protectionent recipimus et conductum. In euius conductus et protectionis tostimooium M

pteaontott titteras cidon) comiti F!andnc traHsmittimus nostn s!gt!tt tnummine com.

tnunitas.

Datnm Magcnoye, tdn9 Mat'ctt, ittdicttonc t, anno Domini MCCLXXX oetavo,

rogni vero nostri anno XV.

40~. ~) ~F<'nh!ty~ ~(~tfr ftt ~'f~ ~f'~t~f. Ar"fhrtt~ tff ~ir'ï ~t~t. t ftfAttr~ <«*. ~) ~tt*t~r. t'~
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4~. MANDATUM DE COLLOQUtO
mOROGANDO.

i287. Mai.&.

~M~)'«~/«~M, <?!'0~ 7?<f~ef<~yM <M f«&«~<f«)~<0 MSS~-M~W'C7«M'C<%M'Mt'. <?~,

5 ~-KKOf~C) ~SfMHfX. ~<~<M MH~'C~MMtC. – J&f/tMM',Ji! M~. F7, ~jfM.

~ees~

Ru<ïo!fus Dei gt'~citt RotnaHorum rex sem[Mr augustus vencrabUt Cotonionet

archieptscopo principi suo kttrMHhnograciant ouant c~ otntto bonant.

Noscat tua )imccdta9, quod nos tttCHt co!to(~ii. quant post fcttutu Pt'ntecustt'M H.<y..

M apud Bopttt'diiHM haboo (tecrovhnus, proptcr ardus ttostm ot imper!) Hogocia et aH~~

eausas legitimas ueque ad festum beati lacobi dnxtmMa pwrogttndatn. Prupter t~nn! )~. j:.

sineoritati tue studioso committhtms et ntandanttM. quatinus super causa, que inter te

et coHUtem Qetue ex MM et m~trern ducem Hrab~ncte et suos t'autMea ex )M)'t<*

attct'tt vet'titur, ust)uo' itd prcdietum foehnn beati î<tcobt et abinde ftd quittdcxtttt) fmb A. n

n otnmbus paetibus, Miodts et cMuttctombui), quetHiKimodum nupor de t[ct-bipu!i a twbM

receesisti ptentus informahts, tanquan) pacis et concor(!!e xetator pt'ecipnus trengas

tn~iotabHtter teneas et observes et m endem causa tempore medto nichil innn\'es Y<

attentptes. set in termino et loco predtctis prcacnciam nostre maicstatts accédait. Nam

cum predtcto duce )b!dem te tntondimuB finatiter conptanare.

:t; Datum Magune!e, YH. Idos Maii, rcgni nostri anno XIIII.

40~COMMT~ÏOtUDAEORUMTHURtNGTAE
ET M ISN !AE.

1287. Mai. 9.

j4«/OM ~&M~r« ~MO-S~M<'<-yK<~0!MWtC<'A~MSeMC~ ~M/t~ Mt'. ??'! .<tM/-

M K~<Mt <M< &.!?. W-~«))f!. S~WMM, ~!M«t <'<;?~eH<?' ~-0 HXM~-aM<!<.W.MttMC

<~t~. – jR'~W<-< J?C~.< F/, ~~<. ~O

RttdotfttsDci gMCtttRomtmoFunt rox sotHpcrfUtgastua vener~nti H(citn-:co) <n'chi-

eptseopo Maganttno principi et aocrctano suo karisenno gmoum sMam et omne bonam.

Ad UHivot'aa!is Romani rcgM) gMbentt«'ioncm divma gntcm htstitnti. ttohii!, qui

Mtftntt regmt!nt8 mo!cnt per nos non xufHctmMs, BeceasKFhtmvtaM)n est, ttt pMBNptbaa

aostr!a :ntpertit'i mem nobis incumbonci~ dcbcttmus. Hinc est quod cxpcrhtm tue

fidetttntts OMUtMpectxHtcnt Mnccr;us )Http!ectcHtex, untvoMos IndcHS nostrt; camerc